
Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Oprava místních komunikací v obci Horní 

Studénky
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. 13628841/0100

Jedná se o opravu povrchu (souvislé 

udržovací práce) místní komunikace, 

označené dle pasportu MK 8C, 9C, 10C, která 

je v nevyhovujícím stavebně technickém 

stavu. Cílem je zlepšení parametrů (kryt, 

příčný sklon, homogenizace šířkového 

uspořádání).

Josef Minář Dotace bude použita na:

Oprava povrchu (souvislé udržovací práce) 

místní komunikace, označené dle pasportu 

MK 8C, MK 9C, MK 10C.

12/2023 8%

2

Obec Vyšehoří

Vyšehoří 50

Vyšehoří

78901

Vyšehoří - oprava střechy kulturního domu

3/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853101

B.Ú. 1905624349/0800

Výměna původní eternitové střešní krytiny a 

dešťových svodů na budově KD Vyšehoří - 

jediného víceúčelového komunitního centra 

obce. Aktuálně havarijní stav - viditelné 

zatékání stropem v okolí rozvodů 

elektroinstalací.

Ilona Vařeková Dotace bude použita na:

Demontáž krytiny, klempířských prvků, 

likvidace suti, montáž difuzní folie, latí, 

klempířských prvků, střešní krytina - práce 

pokryvačské. Materiál - krytina, klempířské 

prvky, folie, latě, spojovací materiál, 

modifikovaný pás plochá část střechy.

5/2023 50%

3

Obec Stavenice

Stavenice 43

Stavenice

78973

Energeticky úsporná opatření v obci 

Stavenice
1/2023

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

481 350,00 Kč

600 000,00 Kč

481 350,00 Kč

58

130

neinv.371 872,00 Kč 31.12.2023 40

14

14

90 ze 100 185 936,00 Kč

185 936,00 Kč

92 ze 100 neinv.

962 700,00 Kč 31.12.2023 40 91 ze 100 neinv.

38

37

36 14

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

NE

NE

1 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853135

B.Ú. 1809455389/0800

Realizace energeticky úsporných opatření v 

obci Stavenice. Kompletní výměna oken a 

vchodových dveří na kulturním domě. Výplně 

otvorů jsou původní z 80. let. Nově bude 

budova osazena plastovými okny a dveřmi s 

výbornými tepelně-izolačními vlastnostmi.

Martin Šembera Dotace bude použita na:

Výměna oken a vchodových dveří na budově 

kulturního domu v obci Stavenice.
12/2023 50%

4

Obec Nová Hradečná

Nová Hradečná 193

Nová Hradečná

78383

Oprava místních komunikací

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575658

B.Ú. 94-1916811/0710

Oprava místních komunikací. které jsou v 

nevyhovujícícm stavu.

Marta Nováková Dotace bude použita na:

Oprava místních komunikací.
12/2023 40%

5

Obec Raková u Konice

Raková u Konice 34

Raková u Konice

79857

Oprava víceúčelového domu v obci Raková u 

Konice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600067

B.Ú. 21026701/0100

Předmětem akce je oprava víceúčelového 

domu v obci Raková u Konice, spočívající 

zejména v opravě střechy a stropu zadní části 

budovy.

Václav Konečný Dotace bude použita na:

Oprava víceúčelového domu.
12/2023 50%

neinv.

1 500 000,00 Kč 31.12.2023 33 88 ze 100

371 872,00 Kč 31.12.2023 40 90 ze 100 185 936,00 Kč

185 936,00 Kč

600 000,00 Kč

53

450 000,00 Kč neinv.

600 000,00 Kč inv.

900 000,00 Kč 31.12.2023 40

36

38

14

17

33 14 87 ze 100

450 000,00 Kč

57

110

NE

NE

NE

2 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

6

Obec Velká Kraš

Velká Kraš 132

Velká Kraš

79058

Celková rekonstrukce školní kuchyně a varny

6/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635855

B.Ú. 94-418861/0710

Rekonstrukce stravovny v budově Mateřské 

školy Velká Kraš.  Zřízení vchodu do 

skladového prostoru, eliminace křížení a 

kontaminace vývařovny dle zápisu Krajské 

hygienické stanice Olomouc.

Jiří Vodička Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na částečnou úhradu 

oprav zdravotechniky , ústřední vytápění, 

elektroinstalaci , úpravy povrchů, podlahy a 

osazování výplní, konstrukce truhlářské,  

podlahy z dlaždic, dokončovací práce-

obklady, nátěry, malby.

12/2023 50%

7

obec Bohuslávky

Bohuslávky 114

Bohuslávky

75131

Modernizace sběrného dvora a sportovního 

areálu I. etapa a zlepšení podmínek pro 

sportovní a volnočasové aktivity.
8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636142

B.Ú. 23220831/0100

Modernizace sběr. dvora a sportovního 

areálu I. etap. V již. části areálu v této etapě 

dojde ke zpřístupnění všech částí objektu 

vraty a možnosti objekt plně využívat jako 

sběrný dvůr a sklad sportovního vybavení. V 

sev. části ke zhotovení přístřešku.

Jan Jeniš Dotace bude použita na:

Osazení budovy novými vraty a zhotovení 

nových přístupů do 1. patra, zhotovení 

přístřešku pro návštěvníky sportovních akcí 

konaných v rámci volnočasových aktivit 

občanů. Nezbytné stavební úpravy v podobě 

opravy omítek, zazdění nevyhovujících 

stavebních otvorů a bourací práce, oprava 

elektroinstalace.

11/2023 46%

32 17

34 17

45

26

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 38 87 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv./neinv.

600 000,00 Kč neinv.

1 300 000,00 Kč 31.12.2023 35 86 ze 100

600 000,00 Kč

NE

NE

3 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

8

Obec Mírov

Mírov 47

Mírov

78901

Energetická opatření na budově OÚ a MŠ

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635995

B.Ú. 94-6612841/0710

V rámci další etapy ener. úspor na budově 

OÚ+MŠ dojde k zateplení stropu celé budovy. 

Dále budou vyměněné již dosluhující plyn. 

kotle za nové kondenzační, kdy v souvislosti s 

tímto dojde k výměně některých prvků na 

stávající otopné soustavě (radiátorů).

Lubomír Pejchal Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na nákup plynových 

kondenzačních kotlů, termostatických ventilů 

a hlavic, pomocného materiálu a příslušenství 

potřebného ke správné a funkční instalaci. 

Dále vyvložkování komínu, nákupu čerpadel a 

zateplení stropu celé budovy.

12/2023 50%

9

Městys Drahany

Drahany 26

Drahany

79861

Rekonstrukce budov v majetku městyse 

Drahany
2/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288209

B.Ú. 4824701/0100

Rekonstrukce otopné soustavy v budově 

místní školy a školky, opravy v domě č.p. 195 

a rekonstrukce střechy v bytovém domě č.p. 

64.

Milan Marek Dotace bude použita na:

Rekonstrukce otopné soustavy a přípravy 

TUV v budově místní školy a školky. Opravy v 

bytových domech č.p. 195 a 64.

11/2023 40%

34 17

39 14

38

115

520 000,00 Kč 31.12.2023 35 86 ze 100

260 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

260 000,00 Kč inv.

1 500 000,00 Kč 31.12.2023 33 86 ze 100

600 000,00 Kč

NE

NE

4 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

10

Obec Želatovice

Želatovice 92

Želatovice

75116

Výměna střešní krytiny na budově mateřské 

školy a jídelny
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302287

B.Ú. 4628831/0100

Předmětem projektu je výměna střešní 

krytiny na budově mateřské školy a jídelny v 

obci Želatovice. Tyto práce jsou důležité pro 

další využití ploch obou střech k umístění 

fotovoltaických panelů. Současná krytina je 

nevyhovující a neekologická.

Zdeněk Dorazil Dotace bude použita na:

Odstranění původní střešní krytiny a její 

ekologická likvidace, nová střešní krytina, 

střešní latě, hydroizolace, parozábrana, 

klempířské prvky, žlaby, okapy, svody, pásy 

proti hmyzu, nový střešní výlez, doprovodný 

materiál, lešení, práce, doprava.

12/2023 46%

11

Město Žulová

Hlavní 36

Žulová

79065

Oprava mostu v Žulové, část Žlibek, ev.č. 29b 

- M1
4/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303682

B.Ú. 2929841/0100

Oprava ocelového mostu v místní části Žlibek, 

ev. č. mostu 29b - M1.

Radek Trsťan Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazen nákup materiálu 

(plechy, U profily), dále výroba a montáž 

zábradlí, oprava kameninového zdiva, 

montáž lešení, zvedací technika, doprava a 

nátěry železných konstrukcí.

11/2023 50%

39 14

32 17 343 500,00 Kč inv.

1 300 000,00 Kč 31.12.2023 33 86 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč neinv.

687 000,00 Kč 31.12.2023 36 85 ze 100

343 500,00 Kč

5

30

NE

NE

5 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

12

Obec Žákovice

Žákovice 100

Žákovice

75354

Obnova chaty a vybudování zpevněné plochy 

na výletišti v Žákovicích
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600890

B.Ú. 86-7205170267/0100

Předmětem akce je komplexní obnova chaty 

na výletišti v Žákovicích včetně vybudování 

přilehlé zpevněné plochy.

Jan Mikulík Dotace bude použita na:

Stavební práce a dodávky potřebné k 

vybudování zpevněné plochy u chaty na 

výletišti v Žákovicích. Stavební práce a 

dodávky potřebné ke komplexní obnově 

chaty na výletišti v Žákovicích.

12/2023 40%

13

Obec Lipová

Lipová 160

Lipová

79845

Hasičská zbrojnice Lipová - stavební úpravy I. 

etapa
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288438

B.Ú. 5421701/0100

Cílem I. fáze projektu stavebních úprav 

Hasičské zbrojnice v Lipové je modernizace 

vstupních prostor do budovy, ve které je 

mimo jiné umístěna i obecní knihovna, a 

zlepšení zázemí pro místní hasiče stavební 

úpravou tzv. denní místnosti.

84 ze 100

600 000,00 Kč

35 141 500 000,00 Kč 31.12.2023

319 299,00 Kč inv.

600 000,00 Kč inv./neinv.

638 598,00 Kč 31.12.2023 38

35

26 20 84 ze 100

319 299,00 Kč

68

91

NE

NE

6 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Martina Karkošková Dotace bude použita na:

Hasičská zbrojnice Lipová - stavební úpravy I. 

etapa - stavební úpravy vstupních prostor do 

budovy hasičské zbrojnice (tj. sanace 

vstupního schodu, vybourání stávající dlažby 

a položení nové dlažby v chodbě přízemí a I. 

patra, brousení schodů a položení dlažby na 

schodiště, elektroinstalace, zapravení stěn a 

osazení dveřních otvorů dveřmi) a stavební 

úpravy tzv. denní místnosti (elektroinstalace, 

broušení stávající betonové podlahy, položení 

nové podlahy, zateplení a odhlučnění stropu 

včetně podhledů, instalace nového osvětlení 

do podhledů, zapravení zdi a osazení 

vnitřních parapetů).

12/2023 50%

14

Obec Kolšov

Kolšov 160

Kolšov

78821

Oprava otopné soustavy v budově ZŠ a MŠ 

Kolšov
7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302791

B.Ú. 1905618379/0800

Výměna stávajících radiátorů za nové.

Eva Poulíková Dotace bude použita na:

Výměna radiátorů v budově ZŠ a MŠ Kolšov. 12/2023 50%

15

Obec Hačky

Hačky 25

Hačky

79855

Obnova kaple v obci Hačky

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600016

B.Ú. 94-6918701/0710

Projekt zahrnuje stavební práce k obnově 

kaple v majetku obce, jde o opravu střechy, 

zajištění statiky, provedení nových omítek a 

izolace proti vlhkosti a vybudování vstupních 

schodů.  Kaple je významné místo pro 

setkávání občanů a duchovní rozvoj.

Ladislav Zajíček Dotace bude použita na:

Obnova kaple.
12/2023 50%

31.12.2023 40 83 ze 100

600 000,00 Kč

36

23

319 299,00 Kč inv.

500 000,00 Kč 31.12.2023 33 84 ze 100

638 598,00 Kč 31.12.2023 38 26 20

34 17

33 10

84 ze 100

250 000,00 Kč

91

600 000,00 Kč inv.

250 000,00 Kč neinv.

1 200 000,00 Kč

NE

NE

NE

7 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

16

Obec Radíkov

Radíkov 48

Radíkov

75301

Rekonstrukce a oprava veřejného osvětlení

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301841

B.Ú. 94-4214831/0710

Modernizace veřejného osvětlení.

Petr Skácel Dotace bude použita na:

Výměna a doplnění svítidel veřejného 

osvětlení. 

12/2023 50%

17

Obec Soběchleby

Soběchleby 141

Soběchleby

75354

Obnova multifunkčního domu č.p. 6

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. 1880162319/0800

Obecní objekt je ve velmi špatném stavebně 

technickém stavu, bude nutné vyměnit 

výplně otvorů a provést rekonstrukci 

technického vybavení objektu (vytápění, 

voda, kanalizace, rozvody NN..). V další fázi 

řešit zateplení fasády objektu.

Miloslav Jančík Dotace bude použita na:

Výdaje nutné k výměně oken a dveří v rámci 

obálky části budovy (např. demontáž výplní 

vč. odstranění parapetů vnitřních i

venkovních, pořízení a osazení nových výplní 

otvorů a vnitřních a vnějších parapetů) a 

vlastní zateplení budovy.

12/2023 50%

36 14

460 000,00 Kč

29 14

600 000,00 Kč inv.

460 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 33 83 ze 100

600 000,00 Kč

28

149

920 000,00 Kč 31.12.2023 40 83 ze 100 NE

NE

8 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

18

Obec Pavlovice u Přerova

Pavlovice u Přerova 102

Pavlovice u Přerova

75111

Modernizace budovy školní kuchyně, jídelny 

a pohybové učebny - I. etapa

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301710

B.Ú. 1882950319/0800

Předmětem projektu je I. etapa modernizace 

budovy školní kuchyně, jídelny a pohybové 

učebny v Pavlovicích u Přerova.

Jaromír Školoudík Dotace bude použita na:

Výdaje potřebné k uskutečnění  I. etapy 

modernizace budovy školní kuchyně, jídelny a 

pohybové učebny v Pavlovicích u Přerova.

12/2023 50%

19

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68

Týn nad Bečvou

75131

Vybudování autobusového výstupu a 

parkovacích stání v obci Týn nad Bečvou
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850641

B.Ú. 94-9015831/0710

Předmětem projektu je vybudování nového 

autobusového výstupu a parkovacích stání v 

obci Týn nad Bečvou.

Antonín Ryšánek Dotace bude použita na:

Výdaje potřebné k vybudování nového 

autobusového výstupu, parkovacích stání a s 

tím spojené práce.

12/2023 50%

20

Obec Všechovice

Všechovice 17

Všechovice

75353

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny 

Všechovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. 1883130339/0800

Projekt řeší stavební úpravy školní kuchyně v 

ZŠ Všechovice. Rekonstrukce se týká: podlah, 

vzduchotechniky,

elektroinstalace, rozvody vody, topení, 

odpadů.

33 171 200 000,00 Kč 31.12.2023 33 83 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

24

31

600 000,00 Kč inv.

100

35 17

32 207 180 773,00 Kč 31.12.2023 31 83 ze 100

600 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 31 83 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

NE

NE

NE

9 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Radovan Mikuš Dotace bude použita na:

Stavební úpravy - rekonstrukce podlah, 

elektroinstalace, rozvody vody, topení, 

odpadů, nová vzduchotechnika.

12/2023 8%

21

Obec Hluchov

Hluchov 2

Hluchov

79841

Oprava rozvodů vody a odpadů v budově 

mateřské školy
7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288241

B.Ú. 12226701/0100

Oprava rozvodu vody a odpadů v budově 

mateřské školy v obci Hluchov.

Lenka Vyhlídalová Dotace bude použita na:

Náklady na opravu stávajících rozvodů vody a 

odpadů.

8/2023 50%

22

Obec Bušín

Bušín 84

Bušín

78962

Rekonstrukce zázemí  ZŠ a MŠ Bušín

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302457

B.Ú. 94-2910841/0710

Předmětem projektu je rekonstrukce podlah 

v interiéru školy - v chodbách, kuchyni, 

jídelně. Dále rekonstrukce sociálního zařízení 

v kuchyni a rekonstrukce vstupního portálu 

do objektu.

Jarmila Hloušková Dotace bude použita na:

Rekonstrukce podlah, sociálního zázemí a 

vstupního portálu.

12/2023 50%

23

Obec Bochoř

Náves 202/41

Bochoř

75002

Výměna oken a dveří - Dům pro seniory 

Bochoř
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. 94-3318831/0710

Cílem akce je výměna všech oken v plášti 

budovy DPS a všech střešních oken na 

budově DPS Bochoř. Součástí této výměny je 

také výměna vchodových dveří, balkónových 

dveří a dveří od skladu a kuchyně.

141

17

129 450,00 Kč neinv.

932 000,00 Kč 31.12.2023 35 82 ze 100

600 000,00 Kč inv.

258 900,00 Kč 31.12.2023 40 82 ze 100

129 450,00 Kč

466 000,00 Kč

100

134

600 000,00 Kč neinv.

32 20

32 10

30 17 466 000,00 Kč neinv.

1 500 000,00 Kč 31.12.2023 36 82 ze 100

600 000,00 Kč

7 180 773,00 Kč 31.12.2023 31 83 ze 100

32 14

NE

NE

NE

NE

10 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Tomáš Volek Dotace bude použita na:

Účel použití dotace bude na výměnu všech 

oken v plášti a střeše budovy DPS Bochoř, 

vstupních dveří z ulice a dvorního traktu, 

balkónových dveří a vstupních dveří do 

skladu a kuchyně.

12/2023 40%

24

Obec Drozdov

Drozdov 150

Drozdov

78901

Rekonstrukce fasády MŠ Drozdov

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853151

B.Ú. 26322841/0100

Projekt se zabývá rekonstrukcí budovy, v níž 

sídlí mateřská škola. Předmětem 

rekonstrukce jsou stavební úpravy fasády.

Marek Karger Dotace bude použita na:

Výdaje na rekonstrukci fasády budovy MŠ. 12/2023 50%

25

Obec Víceměřice

Víceměřice 26

Víceměřice

79826

Víceměřice - prodloužení sítí

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. 184042845/0300

Jedná se o kombinaci v tomto dotačním 

titulu:

- Prodloužení vodovodu k areálu Domova u 

rybníka Víceměřice, příspěvková organizace,

- Prodloužení veřejného osvětlení,

- Výměna stávajících světelných bodů za 

úspornější v obci.

Eduard Novotný Dotace bude použita na:

Prodloužení vodovodu k areálu Domova u 

rybníka Víceměřice, vybudování veřejného 

osvětlení, výměna světelných bodů 19 ks.

12/2023 50%

17

600 000,00 Kč neinv.1 500 000,00 Kč 31.12.2023 36 82 ze 100

600 000,00 Kč

530 619,00 Kč inv./neinv.

32 14

34 17

29 14

600 000,00 Kč inv.

1 061 238,00 Kč 31.12.2023 38 81 ze 100

530 619,00 Kč

22

72

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 30 81 ze 100

NE

NE

NE

11 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

26

Obec Laškov

Laškov 1

Laškov

79857

Výměna svítidel veřejného osvětlení v obci 

Laškov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288411

B.Ú. 6125701/0100

Předmětem projektu je výměna svítidel 

veřejného osvětlení za svítidla nová typu LED 

a provedení nezbytných souvisejících prací.

David Kovář Dotace bude použita na:

 Výdaje na výměnu svítidel veřejného 

osvětlení a související práce.

12/2023 50%

27

Obec Špičky

Špičky 56

Špičky

75366

Rekonstrukce obecního úřadu Špičky

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850705

B.Ú. 94-918831/0710

Obsahem projektu jsou stavební úpravy 

obecního úřadu v obci Špičky.

Michal Pajdla Dotace bude použita na:

Stavební výdaje na rekonstrukci.
12/2023 50%

28

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V 

RÁMCI ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V OBCI

KRČMAŇ, ZÁVĚREČNÁ FÁZE
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575640

B.Ú. 21626811/0100

Účelem dotace je rekonstrukce stávajícího VO 

a jeho doplnění v přilehlých ulicích 

napojených na velmi frekventovanou silnici I. 

tř. v rámci zvýšení bezpečnosti v obci Krčmaň, 

především v ulici Pod Sokolovnou a Kokorská.

700 000,00 Kč 31.12.2023 38 81 ze 100

350 000,00 Kč

350 000,00 Kč inv.

89

29 14

1 050 673,00 Kč 31.12.2023 40 80 ze 100

525 336,00 Kč

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč inv.

81

525 336,00 Kč neinv.

109

26 14

34 13600 000,00 Kč 31.12.2023 33 80 ze 100

NE

NE

NE

12 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Eva Sztwioroková Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na akci "REKONSTRUKCE 

VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V RÁMCI ZVÝŠENÍ 

BEZPEČNOSTI V OBCI KRČMAŇ,

ZÁVĚREČNÁ FÁZE" na výměnu starého VO za 

nová LED svítidla splňující normy a zvyš. 

bezpečnost chodců a účastníků provozu a 

která jsou úsporná.

12/2023 50%

29

Obec Stařechovice

Stařechovice 71

Stařechovice

79841

Modernizace vybavenosti dětských hřišť ve 

Stařechovicích a místní části Služín
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288802

B.Ú. 94-2415701/0710

Hlavním cílem projektu je nezbytná 

modernizace dvou stávajících dětských hřišť 

ve Stařechovicích a v místní části Služín. Obě 

volnočasová sportoviště jsou v technicky a 

bezpečnostně nevyhovujícím stavu a 

potřebnost projektu je hodnocena jako 

vysoká.

Pavlina MENŠÍKOVÁ Dotace bude použita na:

(1) Pořízení herních prvků: 1 ks houpačka 

hnízdo malé, 1 ks houpačka dvoumístná, 1 ks 

herní věž, 1 ks herní věžová sestava, 2 ks 

sedací souprava se stolem. Součástí výdajů je 

montáž a doprava pořizovaného majetku.

(2) Drobné stavební práce a úpravy.

12/2023 50%

30

Obec Lesnice

Lesnice 46

Lesnice

78901

Rekonstrukce požární zbrojnice

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302872

B.Ú. 94-2515841/0710

Předmětem projektu je rekonstrukce hasičské 

zbrojnice parc.č.*161, 537/1 k.ú. Lesnice.

Jiří Chlebníček Dotace bude použita na:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice.
12/2023 39%

40

266 100,00 Kč inv.

1 528 298,00 Kč 31.12.2023 28 80 ze 100

300 000,00 Kč inv.

532 200,00 Kč 31.12.2023 38 80 ze 100

266 100,00 Kč

600 000,00 Kč

109

122

34 13

600 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč 31.12.2023 33 80 ze 100

25 17

35 17

NE

NE

NE

13 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

31

Obec Senice na Hané

Jos. Vodičky 243

Senice na Hané

78345

Renovace veřejného osvětlení obce Senice 

na Hané
3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299421

B.Ú. 123-67960217/0100

Realizací projektu dojde k výměně 293 

svítidel se sodíkovou výbojkou, která budou 

nahrazena novými  LED svítidly, splňující 

současné technické požadavky. Dojde k 

doplnění 10 nových svítidel VO. Projekt bude 

realizován ve všech místních částech obce.

Michal Tichý Dotace bude použita na:

Výměna 293 svítidel veřejného osvětlení za 

nová LED svítidla, doplnění 10 nových LED 

svítidel včetně, výměna 1 rozvaděče, 5 

sadových stožárů a osazení 1 nového 

ocelového stožáru.

4/2023 13%

32

Obec Horní Těšice

Horní Těšice 31

Horní Těšice

75353

Snížení energetické náročnosti VO obce 

Horní Těšice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636266

B.Ú. 21428831/0100

Předmětem projektu je výměna 38 ks svítidel 

veřejného osvětlení v obci Horní Těšice. Tato 

svítidla budou vyměněna za ekologická LED 

svítidla.

Klára Matysková Dotace bude použita na:

Dotace bude použita pro výměnu 38 ks 

svítidel za ekologická LED svítidla a 3 solární 

lampy.

12/2023 50%

33

Obec Radotín

Radotín 43

Radotín

75354

Stavební úpravy a střecha hasičské zbrojnice 

v Radotíně
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636525

B.Ú. 21225831/0100

Předmětem projektu je komplexní obnova 

budovy hasičské zbrojnice v obci Radotín.

6

600 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč 31.12.2023 40 79 ze 100

4 499 982,00 Kč 31.12.2023 30 80 ze 100

600 000,00 Kč

300 000,00 Kč

40 10

29 10

600 000,00 Kč inv.

300 000,00 Kč inv.

1 600 000,00 Kč 31.12.2023 30 79 ze 100

600 000,00 Kč

1

11

35 14

NE

NE

NE

14 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Růžena Caletková Dotace bude použita na:

Výdaje potřebné ke stavebním úpravám 

budovy hasičské zbrojnice včetně obnovy 

střechy a zateplení fasády.

12/2023 38%

34

Obec Branná

Branná 23

Branná

78825

Obnova místních komunikací v obci Branná

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. 94-7113841/0710

Obnova místních komunikací v obci Branná.

Martin Alexa Dotace bude použita na:

Náklady na opravu místních komunikací.
12/2023 50%

35

Obec Rájec

Rájec 98

Rájec

78901

Oprava veřejného osvětlení 1 etapa

4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303267

B.Ú. 1905645369/0800

Opravou veřejného osvětlení 1 etapa budou 

pořízena nová led světla, nové žárově 

zinkované sloupy, nová kabelová síť v části 

obce Rájec, kde ČEZ provedl opravu sítě NN.

Vladimír Hroch Dotace bude použita na:

Rozpočet  projektu obsahuje 1400 m 

kabeláže, pořízení  18 ks žárově zinkovaných 

sloupů a 42 ks led světel, a další drobný 

montáží materiál.

12/2023 35%

36

Obec Kamenná

Kamenná 2

Kamenná

78974

Výměna světel veřejného osvětlení

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302759

B.Ú. 4828841/0100

Výměna světel veřejného osvětlení.

600 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 40 79 ze 100

1 600 000,00 Kč 31.12.2023 30 79 ze 100

600 000,00 Kč

11

600 000,00 Kč neinv.

114

35 14

25 14

1 700 000,00 Kč 31.12.2023 33 79 ze 100

600 000,00 Kč

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč neinv.

145

600 000,00 Kč inv.

147

29 17

29 17600 000,00 Kč 31.12.2023 33 79 ze 100

NE

NE

NE

NE

15 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Jakub Nimmrichter Dotace bude použita na:

Výměna světel za nová LED světla.
12/2023 50%

37

Obec Rakůvka

Rakůvka 29

Rakůvka

79857

Obnova veřejného osvětlení v obci Rakůvka

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600075

B.Ú. 22424701/0100

Cílem projektu je obnova veřejného osvětlení 

v obci Rakůvka.

Josef Mikulka Dotace bude použita na:

Obnovu veřejného osvětlení.
12/2023 50%

38

Obec Slavětín

Slavětín 11

Slavětín

78324

Rekonstrukce MŠ Slavětín – nová fasáda 

hlavní budovy
3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635332

B.Ú. 108837494/0300

Bude provedena nová zateplená fasáda 

dvoupodlažní budovy, esteticky upraven 

vstup do budovy a vyměněno prosklení 

schodiště luxferami.

Petr Žerníček Dotace bude použita na:

Účelem dotace jsou stavební práce zahrnující 

realizaci nové termofasády na dvoupodlažní 

budově MŠ, náhradu luxfer na schodišti za 

plastové okno a výměna prosklení vchodu do 

budovy.

12/2023 50%

39

Obec Tovéř

Tovéř 18/18

Tovéř

783 16

Oprava místní komunikace a kanalizace

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635626

B.Ú. 94-913811/0710

Předmětem akce je oprava místní 

komunikace a kanalizace pod opravovanou 

komunikací v centrální části obce.

111

43

200 000,00 Kč inv.

1 148 629,00 Kč 31.12.2023 30 78 ze 100

300 000,00 Kč neinv.

400 000,00 Kč 31.12.2023 35 78 ze 100

200 000,00 Kč

574 314,00 Kč

147

106

600 000,00 Kč

29 17

inv.

574 314,00 Kč inv.

2 900 000,00 Kč 31.12.2023 33 78 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč 31.12.2023 33 79 ze 100

29 14

31 17

35 10

NE

NE

NE

NE

16 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Miroslav Majer Dotace bude použita na:

Oprava komunikace a kanalizace.
12/2023 21%

40

Obec Pivín

Pivín 220

Pivín

79824

Oprava objektu č.p. 147 pro společenské 

účely (bývalá sýpka)
3/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288624

B.Ú. 3127701/0100

Bourání původní střechy, instalace nové 

střechy, bourání původních příček, osekání 

omítek, odbourání podlah, nová 

elektroinstalace, nové výplně oken a dveří, 

schodiště, nové podlahy, zapravení stěn, 

nové příčky, výmalba, podlahoviny.

Kamil Štětař Dotace bude použita na:

Bourací práce, konstrukce tesařské a 

klempířské, příhradový vazník, krytiny tvrdé, 

lešení, elektromontáže, stavební práce, 

režie+doprava materiálu a osob, betonové 

podlahy, otlučení omítek, konstrukce 

zámečnické, komín, omítky, sádrokarton, 

dlažba.

12/2023 39%

41

Obec Štarnov

Štarnov 131

Štarnov

78314

Výstavba a renovace veřejného osvětlení 

obce Štarnov
5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. 1801692339/0800

Předmětem akce je celková renovace 

veřejého osvětlení v celé obci Štarnov, tj. 

výměna stávajících nevyhovujících svítidel a 

doplnění nových svítidel za energeticky 

úsporné LED svítidla vč. výložníků, kabeláže, 

pomoc. materiálu a souvis. činností.

Alena Juřínková Dotace bude použita na:

Výstavba a renovace veřejného osvětlení 

obce Štarnov, tj. D+M nových LED svítidel, 

kabeláže, výložníků, sloupů a dalších 

souvisejících prvků soustavy VO.

9/2023 29%

43

600 000,00 Kč inv.

1 551 223,00 Kč 31.12.2023 33 78 ze 100

2 900 000,00 Kč 31.12.2023 33 78 ze 100

600 000,00 Kč

35 10

35 10

599 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč neinv.

2 088 409,79 Kč 31.12.2023 36 78 ze 100

599 000,00 Kč

82

107

29 13

NE

NE

NE

17 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

42

Obec Dubicko

Velká Strana 56

Dubicko

78972

Rekonstrukce místní komunikace Na Tvrzi, 

Dubicko - I. etapa
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302538

B.Ú. 153788011/0300

Rozšířením komunikace a vybudování 

chodníku k novému stavebnímu obvodu zvýší 

bezpečnost chodců i plynulost dopravy.

Václav Hampl Dotace bude použita na:

Stavební práce.
12/2023 18%

43

Obec Sobotín

Sobotín 54

Sobotín

78816

Obnova povrchu místní komunikace v obci 

Sobotín, část Rudoltice II. etapa 1. a 2. část
6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303348

B.Ú. 94-4617841/0710

Obnova povrchu místní komunikace v obci 

Sobotín, část Rudoltice II. etapa 1. a 2. část.

Josef Hroch Dotace bude použita na:

Obnova povrchu místní komunikace v obci 

Sobotín v místní části Rudoltice II. etapa.
12/2023 20%

44

Obec Rejchartice

Rejchartice 47

Rejchartice

78701

Oprava zpevněné plochy u obecního úřadu 

Rejchartice
2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635910

B.Ú. 94-3518841/0710

V rámci akce bude provedena rekonstrukce 

plochy pro parkování a kontejnerových míst v 

těsné blízkosti obecního úřadu v obci 

Rejchartice.

3 352 208,00 Kč 31.12.2023 26 78 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

151

38 14

2 995 260,00 Kč 31.12.2023 31 78 ze 100

600 000,00 Kč

164 750,00 Kč

164 750,00 Kč neinv.

121

600 000,00 Kč neinv.

142

30 17

27 20329 500,00 Kč 31.12.2023 30 77 ze 100

NE

NE

NE

18 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Rudolf Brož Dotace bude použita na:

Oprava zpevněné plochy (parkovací místa a 

místo pro kontejnery). Zemní práce, oprava 

dlážděné plochy, zřízení obruby a oprava 

dešťové kanalizace (práce i materiál).

12/2023 50%

45

Obec Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Technická infrastruktura - lokalita nové 

výstavby k.ú Zborov na Moravě I. etapa
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853143

B.Ú. 26226841/0100

I. etapa výstavby technické infrastruktury v 

lokalitě nové výstavby zahrnuje přípravu 

území, dešťovou kanalizaci a odvodnění 

komunikace.

Blanka Šanovcová Dotace bude použita na:

I. etapa výstavby technické infrastruktury v 

lokalitě nové výstavby - SO 01 Komunikace 

(SO 001 - příprava území), SO 02 Odvodnění 

komunikace, SO 03 Dešťová kanalizace. 

12/2023 9%

46

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Svésedlice - komunikace a chodník U Hřiště

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. 153151344/0300

Realizace obrub a pokládka asfaltového 

povrchu plus výstavba chodníku v lokalitě U 

Hřiště v obci Svésedlice.

Lubomír Konar Dotace bude použita na:

Asfaltová komunikace včetně obrub a 

realizace chodníku.

12/2023 50%

112

600 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 40 77 ze 100

164 750,00 Kč neinv.

6 700 000,00 Kč 31.12.2023 35 77 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

142

88

27 20

600 000,00 Kč inv.

329 500,00 Kč 31.12.2023 30 77 ze 100

28 14

27 10

NE

NE

NE

19 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

47

Obec Lipová

Lipová 17

Lipová

75114

Parkoviště u KD Lipová

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636363

B.Ú. 26229831/0100

Jedná se o projekt rekonstrukce parkoviště u 

kulturního domu v Lipové.

Petr Hošťálek Dotace bude použita na:

Realizace  parkoviště ze zámkové dlažby 

včetně obrubníků.

12/2023 50%

48

Obec Dětkovice

Dětkovice 73

Dětkovice

79804

Vybudování parkovacích stání v obci 

Dětkovice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600008

B.Ú. 21122701/0100

Předmětem projektu je vybudování 

podélných parkovacích stání  podél 

frekventované krajské komunikace III/37765 v 

centru obce Dětkovice, pro zvýšení 

bezpečnosti všech účastníku provozu.

Zdena Hurčíková Dotace bude použita na:

Vybudování parkovacích stání.
12/2023 46%

49

Obec Suchdol

Jednov 38

Suchdol

79845

Chodník podél silnice III/37365 Labutice - 

Jednov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288837

B.Ú. 4429701/0100

Jedná se o vybudování nového chodníku 

podél krajské komunikace III/37356 Labutice -

Jednov. Jedná se o stavbu trvalou, která 

umožní bezpečný pohyb chodců mezi 

místními částmi Jednovem a Labuticemi.

Jitka Zahálková Dotace bude použita na:

Stavební práce včetně dodání materiálu.
12/2023 50%

29

600 000,00 Kč inv.

1 300 000,00 Kč 31.12.2023 38 77 ze 100

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 35 77 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

25 17

25 14

600 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 28 77 ze 100

600 000,00 Kč

4

69

29 20

NE

NE

NE

20 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

50

Obec Bukovany

Bukovany 57

Bukovany

77900

Bukovany, K Deštníku – chodník

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576263

B.Ú. 1810438359/0800

V rámci akce dojde k částečné rekonstrukci a 

výstavbě chodníku podél komunikace K 

deštníku v obci Bukovany v celkové délce 

323,44 m.

Ivana Vančurová Dotace bude použita na:

Stavební práce při opravě a výstavbě 

chodníkové trasy.

12/2023 32%

51

Obec Klenovice na Hané

Klenovice na Hané 3

Klenovice na Hané

79823

Oprava ploché střechy MŠ Klenovice na Hané

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288349

B.Ú. 3629701/0100

Cílem překládaného projektové záměru je 

oprava ploché střechy stávající budovy 

mateřské školy v Klenovicích na Hané. Účel 

realizace akce je zvýšení kvality života 

obyvatel obce a zvýšení/zlepšení atraktivity 

obecního prostoru.

Stanislav Cetkovský Dotace bude použita na:

Oprava ploché střechy stávající budovy 

mateřské školy v Klenovicích na Hané.

12/2023 50%

52

Obec Písečná

Písečná 123

Písečná

79082

Rekonstrukce místní komunikace 20c

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303160

B.Ú. 1820097359/0800

Oprava povrchu MK 20c v obci Písečná s 

živičným povrchem. Komunikace je v 

havarijním stavu, místy zcela chybí povrchová 

vrstva vozovky a jsou na ní patrné výtluky, 

praskliny a nerovnosti.

1 880 500,00 Kč 31.12.2023 38 77 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

97

29 10

600 000,00 Kč 31.12.2023 36 77 ze 100

300 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

76

300 000,00 Kč neinv.

137

31 10

29 171 700 000,00 Kč 31.12.2023 31 77 ze 100

NE

NE

NE

21 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Jan Konečný Dotace bude použita na:

Obnova asfaltobetonového povrchu 

jednopruhové obousměrné MK v šířce 3,2 m, 

délce 370 m - rozpojení materiálu recyklační 

frézou do hloubky 150 mm, reprofilace, 

homogenizace a zhutnění podkladu, ložní 

vrstva a obrusná vrstva z ACP a ACO, nová 

výhybna.

12/2023 35%

53

Obec Čelechovice

Čelechovice 38

Čelechovice

75103

Rekonstrukce střech areálu kulturního domu

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636185

B.Ú. 24725831/0100

Rekonstrukce střechy obecního kulturního 

domu s přístřeškem, na ni navazující střechy 

přístřešku pro kapelu a současně 

rekonstrukce střechy venkovního posezení.

David Šimoník Dotace bude použita na:

Nákup materiálu, práce a další související 

uznatelné výdaje s rekonstrukcí střech 

kulturního domu s přístřeškem, přístřešku pro 

kapelu a venkovního posezení, při kterých 

navíc dojde k výměně vadných dřevěných 

částí a zateplení stropu kulturního domu.

12/2023 50%

54

Obec Dzbel

Dzbel 23

Dzbel

79853

Stavební úpravy střechy bytového domu č.p. 

100 - obec Dzbel
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47922575

B.Ú. 9584420287/0100

V letošním roce se obec rozhodla o dotaci na 

výměnu střechy na obecní budově č. 100.

Jana Konečná Dotace bude použita na:

Demontáž stávající střechy s krovy, výměna 

střešní krytiny s krovy, výměna okapových 

žlabů a hromosvodu.

12/2023 24%

48

600 000,00 Kč inv.

2 500 000,00 Kč 31.12.2023 30 76 ze 100

600 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 35 76 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

137

105

29 17

600 000,00 Kč inv.

1 700 000,00 Kč 31.12.2023 31 77 ze 100

31 10

29 17

NE

NE

NE

22 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

55

Obec Maletín

Starý Maletín 21

Maletín

78901

Zlepšení stravování ZŠ a MŠ Maletín

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302988

B.Ú. 8829841/0100

Náhrada a vylepšení prvků stravování pro 

děti ZŠ a MŠ Maletín. Nový nákladní výtah a 

výdejní pult pro logistiku obědů a svačin, 

soubor nového mobiliáře dle věkových 

kategorií děti - sety stolů a židlí, nábytek pro 

odložení oděvů dětí a pedagogů. Mobiliář 

jako nezpůsobilý výdaj, nákladní výtah a 

výdejní pulty - způsobilý výdaj.

Petr Pspěch Dotace bude použita na:

Nákladní výtah kabina 600 x 500 mm, nosnost 

100 kg, zdvih 7 m, výdejní pult pro obědy 

zabudovaný.

8/2023 50%

56

Obec Vlčice

Vlčice 95

Vlčice

79065

Oprava sportovního povrchu dětského hřiště 

ve Vlčicích
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636045

B.Ú. 107-

4309590297/0100

Oprava povrchu multifunkčního sportoviště 

na dětském hřišti ve Vlčicích. Toto hřiště bylo 

vybudováno a zkolaudováno v roce 2014. 

Jako povrch byl zvolen plast. Ten se zcela 

rozpadl. Byl kompletně odstraněn. Bude 

položen nový tartanový povrch.

Josef Fojtek Dotace bude použita na:

Vodopropustná podložka (drcené kamenivo, 

SBR granulát a PU pojivo), tl. 35 mm, 

Sportovní povrch litý, vodopropustný, 

pryžový povrch (tartan) TPV Sport 10 mm z 

TPV granulátu, 

Lajnování,  

Doprava.

12/2023 50%

140

326 000,00 Kč neinv.

1 186 000,00 Kč 31.12.2023 33 76 ze 100

652 000,00 Kč 31.12.2023 33 76 ze 100

326 000,00 Kč

593 000,00 Kč

29 14

26 17 593 000,00 Kč neinv.

90

NE

NE

23 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

57

Obec Doloplazy

Doloplazy 15

Doloplazy

79826

Zubní ordinace na zámku

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288195

B.Ú. 1501967329/0800

Zubní ordinace na zámku - rozšíření občanské 

vybavenosti.

Zdeňka Fišerová Dotace bude použita na:

Rozvody vody, topení, elektroinstalace včetně 

zabezpečovacího zařízení, sádrokartonářské 

práce.

12/2023 50%

58

Obec Ústí

Ústí 33

Ústí

75301

Chodník - Ústí

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600849

B.Ú. 94-619831/0710

Vybudování chodníku v obci Ústí.

Libor Vykopal Dotace bude použita na:

Stavební výdaje na stavbu chodníku.
12/2023 50%

59

Obec Pěnčín

Pěnčín 109

Pěnčín

798 57

Výměna krytiny střechy budovy sídla 

obecního úřadu Pěnčín
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288616

B.Ú. 8120701/0100

Výměna krytiny střechy budovy sídla 

obecního úřadu Pěnčín 109.

340 000,00 Kč inv.

775 080,00 Kč 31.12.2023 38 76 ze 100

684 025,00 Kč 31.12.2023 28 76 ze 100

340 000,00 Kč

387 540,00 Kč

25

387 540,00 Kč inv.

60

31 17

28 10

600 000,00 Kč 31.12.2023 33 76 ze 100

300 000,00 Kč

101

300 000,00 Kč neinv.26 17

NE

NE

NE

24 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Eva Knajblová Dotace bude použita na:

Demontáž staré krytiny, včetně laťování, 

okapových žlabů a svodů, případně některých 

krokví,

pořízení a montáž nové krytiny, včetně 

laťování, okapových žlabů, svodů, krokví,

nátěr dřevěných částí proti dřevokaznému 

hmyzu.

12/2023 50%

60

Město Vidnava

Mírové náměstí 80

Vidnava

79055

Obnova chodníků ulice 9. května Vidnava

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303585

B.Ú. 107-

1942380267/0100

Oprava stávajících chodníků (pro špatný stav) 

po obou stranách krajské silnice II/457 v ul. 9. 

května Vidnava, úsek od křižovatky dané ulice 

s ulicemi  Pivovarská a Růžová s koncem 

úseku u mostu do obce Velká Kraš.

Rostislav Kačora Dotace bude použita na:

Oprava stávajících chodníků po obou 

stranách ulice 9. května ve Vidnavě výměnou 

původní betonové dlažby 0,30x0,30 m za 

novou 0,20x0,20 m včetně konstrukčních 

vrstev (celkem 158 m2 plochy chodníků), z 

toho 110 m2 chodníků na pozemcích města 

Vidnavy (uznatelný výdaj).

12/2023 40%

61

Obec Újezd

Újezd 83

Újezd

78396

Přístavba garáže hasičské zbrojnice Újezd

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299618

B.Ú. 153150448/0300

Předmětem akce je přístavba garáže hasičské 

zbrojnice obci Újezd u Uničova.

Petr Přichystal Dotace bude použita na:

Přístavba garáže hasičské zbrojnice Újezd. 12/2023 40%

600 000,00 Kč 31.12.2023 33 76 ze 100

220 000,00 Kč

469 580,00 Kč inv.

220 000,00 Kč neinv.

1 173 949,00 Kč 31.12.2023 29

101

300 000,00 Kč neinv.

76 ze 100

469 580,00 Kč

119

54

26 17

28 17551 528,00 Kč 31.12.2023 31 76 ze 100

27 20

NE

NE

NE

25 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

62

Obec Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

Oprava chodníků podél silnice č. III/4481 v 

obci Ochoz
4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600041

B.Ú. 21923701/0100

Oprava chodníků podél silnice č. III/4481. 

Akce navazuje na celkovou opravu krajské 

komunikace v daném úseku při výstavbě 

splaškové kanalizace (2021) a rekonstrukci VO 

- kabelové rozvody v zemi, nové stožáry a LED 

svítidla (2022 - podpora POV 2022).

Martin Bílý Dotace bude použita na:

Zemní práce, příprava podkladních vrstev, 

dlažba včetně položení, obrubníky ze strany k 

domům, oprava kontrolních šachet, 

odvodňovacích kanálů a zaústění do dešťové 

kanalizaci umístěné pod chodníkem.

9/2023 50%

63

Obec Želechovice

Želechovice 1

Želechovice

78391

Oprava hřiště na návsi v Želechovicích

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635766

B.Ú. 94-1414811/0710

Oprava hřiště na návsi v Želechovicích spočívá 

v opravě povrchu plochy zařízení, které se 

nachází ve středu historického jádra obce. 

Dojde k demolici stávajícího betonového 

povrchu a k jeho nahrazení novou 

konstrukční vrstvou.

Antonín Hampl Dotace bude použita na:

Opravu hřiště na návsi v Želechovicích na p.č. 

858/1 v k.ú. Želechovice u Uničova.
12/2023 50%

64

Obec Hradec-Nová Ves

Hradec-Nová Ves 12

Hradec-Nová Ves

79084

Oprava místní komunikace 1c-U stavebnin, 

parc. č. 941 v k.ú. Hradec u Jeseníka
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636011

B.Ú. 188307417/0300

Celoplošná oprava úseku páteřní místní 

komunikace 1c "U stavebnin", v délce cca 

220m, v centru obce Hradec-Nová Ves.

108

12

670 000,00 Kč 31.12.2023 30 75 ze 100

335 000,00 Kč

600 000,00 Kč neinv.

2 974 280,00 Kč 31.12.2023 30 75 ze 100

335 000,00 Kč neinv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 40 75 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

28 17

25 10

35 10 600 000,00 Kč neinv.

3

NE

NE

NE

26 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Pavel Stejskal Dotace bude použita na:

Práce a dodávky HSV - oprava místní 

komunikace, položka dodávky-materiál pro 

živičné kryty komunikace s rozprostřením a 

zhutněním (asfaltový beton podkladní  a 

asfaltový beton obrusný).

12/2023 20%

65

Obec Jezernice

Jezernice 206

Jezernice

75131

Zateplení  stropu sálu Domu kultury a sportu 

Jezernice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70040915

B.Ú. 94-1312831/0710

Zateplení stropu sálu DKS Jezernice.

Zdeněk Panák Dotace bude použita na:

Aplikace pěny, požárně bezpečnostní řešení                                                             

xilix gel ošetření panadených dřevěných částí. 

Materiál na stavbu pochozích lávek kvůli 

aplikaci pěny

12/2023 50%

66

Obec Těšetice

Těšetice 75

Těšetice

78346

Prodloužení chodníku podél silnice III/44815 

v obci Těšetice - Vojnice - SO 101 Prodloužení 

chodníku
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. 155813049/0300

Prodloužení chodníku podél silnice III/44815 

v obci Těšetice - Vojnice - SO 101 Prodloužení 

chodníku.

Jindřich Protivánek Dotace bude použita na:

Prodloužení chodníku podél silnice III/44815 

v obci Těšetice - Vojnice - SO 101 Prodloužení 

chodníku - část uznatelných výdajů 

vynaložených na pozemcích obce Těšetice.

12/2023 39%

2 974 280,00 Kč 31.12.2023 30 75 ze 10035 10

143 646,00 Kč inv./neinv.

1 534 151,00 Kč 31.12.2023 34 75 ze 100

600 000,00 Kč neinv.

287 292,00 Kč 31.12.2023 28 75 ze 100

143 646,00 Kč

600 000,00 Kč

3

32

600 000,00 Kč inv.

79

33 14

28 13

NE

NE

NE

27 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

67

Obec Alojzov

Alojzov 113

Alojzov

79804

Rekonstrukce veřejného osvětlení v části 

obce Alojzov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00488542

B.Ú. 20226701/0100

Rekonstrukce veřejného osvětlení v části 

obce Alojzov nad rybníkem a na Gandii.

Libor Vysloužil Dotace bude použita na:

Umístění el. vedení v zemi k novým sloupům 

veř. osvětlení, výkopové práce, kabeláž, 

pouzdra na sloupy vč. osazení, sloupy, 

diodové lampy, zapravení terénu, montáž 

sloupů a napojení elektroinstalace.

12/2023 41%

68

Obec Kopřivná

Kopřivná 115

Kopřivná

78833

Oprava místní komunikace v k.ú. Kopřivná a 

Lužná u Hanušovic
6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635251

B.Ú. 22225841/0100

Cílem projetu je oprava místní komunikace č. 

19 dle pasportu MK obce Kopřivná a 

zkvalitnění občanské vybavenosti.  

Jana Gerešová Dotace bude použita na:

Oprava místních  komunikací - očištění, 

přerovnání stávajícího povrchu, zhutnění, 

položení obrusné vrstvy  a zhutnění MK.

11/2023 50%

69

Obec Polom

Polom 95

Polom

75364

Oprava střechy - obec Polom

1/2023

1 473 780,00 Kč 31.12.2023 35 74 ze 100

600 000,00 Kč

450 000,00 Kč

600 000,00 Kč neinv.

450 000,00 Kč neinv.

1 625 133,00 Kč 31.12.2023 35

150

600 000,00 Kč inv.

74 ze 100

600 000,00 Kč

98

29 10

25 14900 000,00 Kč 31.12.2023 35 74 ze 100

29 10

NE

NE

NE

28 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850675

B.Ú. 1883026339/0800

Oprava střechy na budově ve vlastnictví obce 

Polom.

Marta Koubková Dotace bude použita na:

Oprava střechy.
12/2023 37%

70

Obec Postřelmůvek

Postřelmůvek 73

Zábřeh

789 01

Nový bezdrátový rozhlas v obci 

Postřelmůvek
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635961

B.Ú. 1905642379/0800

Pořízení nového bezdrátového rozhlasu s 

digitálním kódováním, s možností napojení 

na zadávací pracoviště

složek IZS. Rozhlas bude využíván jako 

varovný a informační systém obyvatelstva.

Stanislav Sitta Dotace bude použita na:

Pořízení nového bezdrátového rozhlasu s 

digitálním kódováním v obci Postřelmůvek.
12/2023 50%

71

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 25

Bohuslavice

79856

Rekonstrukce obecní knihovny Bohuslavice

4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288039

B.Ú. 3725701/0100

Rekonstrukce obecní knihovny Bohuslavice.

Roman Jedlička Dotace bude použita na:

Stavební práce - bourací práce, výměna krovů 

a střešní krytiny, stavba příček a podlah, 

rekonstrukce technického zařízení (voda,

kanalizace, elektro), povrchové úpravy stěn, 

podlah, venkovní fasáda, dokončovací práce a 

vnitřní zařizovací předměty.

12/2023 23%

46

113

600 000,00 Kč neinv.

755 000,00 Kč 31.12.2023 30 74 ze 100

1 625 133,00 Kč 31.12.2023 35 74 ze 100

600 000,00 Kč

377 500,00 Kč

123

600 000,00 Kč inv.

377 500,00 Kč inv.

2 600 000,00 Kč 31.12.2023 28 74 ze 100

600 000,00 Kč

29 10

27 17

29 17

NE

NE

NE

29 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

72

Městys Tištín

Tištín 37

Tištín

79829

Obnova chodníku ke hřbitovu

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288853

B.Ú. 103638015/0300

Projekt řeší rekonstrukci frekventovaného 

chodníku ke hřbitovu v Tištíně a je poslední 

fází obnovy dané lokality, která probíhala v 

několika náročných etapách.

Alena Wagnerová Dotace bude použita na:

Zemní práce, podkladové vrstvy, dlažební 

materiál a veškeré ostatní  náklady  

stavebních prací daného projektu.

12/2023 40%

73

Obec Jindřichov

Jindřichov 19

Jindřichov

75301

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny 

Jindřichov
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301345

B.Ú. 8629831/0100

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - ZŠ a 

MŠ Jindřichov.

Jaromír Blaha Dotace bude použita na:

Stavební výdaje na rekonstrukci školní 

kuchyně a jídelny.

12/2023 50%

74

Obec Klopina

Klopina 116

Klopina

78973

Oprava střechy garáží a zázemí sběrného 

místa v obci Klopina
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302775

B.Ú. 9725841/0100

Akcí dojde k opravě střechy garáží a sběrného 

místa v obci Klopina, nyní je objekt zastřešen 

vlnitým eternitem, který je na několika 

místech poškozen, opravou bude tato 

původní krytina vyměněna.

1 500 000,00 Kč 31.12.2023 28 74 ze 100

600 000,00 Kč

29 17

532 680,00 Kč neinv.

1 010 000,00 Kč 31.12.2023 38 74 ze 100

600 000,00 Kč neinv.

1 065 360,00 Kč 31.12.2023 28 74 ze 100

532 680,00 Kč

505 000,00 Kč

44

126

505 000,00 Kč neinv.

50

32 14

26 10

NE

NE

NE

30 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Jana Vachutková Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazena nová krytina, nová 

skladba střechy, hromosvod a uložení odpadu 

na skládce a veškeré práce s tím spojené.

12/2023 50%

75

Obec Jestřebí

Jestřebí 47

Jestřebí

78901

Prostranství za Kulturním domem Jestřebí

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302732

B.Ú. 3523495309/0800

Cílem akce je rekonstrukce prostranství za KD 

Jestřebí, které je využíváno ke kulturním a 

společenským akcím v obci, jeho stavební 

úprava pro bezbariérové užívání a doplnění 

novým venkovním mobiliářem, v budově KD 

vybudování WC pro imobilní občany.

Jan Máj Dotace bude použita na:

Rekonstrukce prostranství za KD Jestřebí a 

vybudování WC pro imobilní v KD Jestřebí.
12/2023 24%

76

Obec Bouzov

Bouzov 2

Bouzov

78325

Oprava  autobusových zastávek a chodníku v 

obci Bouzov, místní části Hvozdečko
5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298719

B.Ú. 94-5810811/0710

Obsahem projektu je provedení oprav 2 

autobusových zastávek a částí přístupových 

chodníků. Jedná se o protisměrné zastávky v 

obci Bouzov, místní části Hvozdečko, u silnice 

III. třídy.

Dušan Tejkal Dotace bude použita na:

Náklady stavebních prací a souvisejících 

dodávek souvisejících s opravou 2 

autobusových zastávek a částí přístupových 

chodníků.

12/2023 40%

1 010 000,00 Kč 31.12.2023 38 74 ze 100 505 000,00 Kč neinv.

50

26 10

2 535 000,00 Kč 31.12.2023 33 74 ze 100

600 000,00 Kč

379 498,00 Kč

379 498,00 Kč neinv.

93

600 000,00 Kč inv.

94

27 14

30 10948 746,00 Kč 31.12.2023 34 74 ze 100

NE

NE

NE

31 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

77

Obec Březsko

Březsko 12

Březsko

79852

Obnova soustavy veřejného osvětlení v obci 

Březsko
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00599981

B.Ú. 22029701/0100

Předmětem projektu je obnova soustavy 

veřejného osvětlení v obci Březsko.

Jiří Zajíček Dotace bude použita na:

Obnova soustavy veřejného osvětlení.
12/2023 50%

78

Obec Otinoves

Otinoves 177

Otinoves

79861

Oprava obecní budovy č.p. 177

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288594

B.Ú. 11223701/0100

Oprava elektroinstalace v 2NP, kompletní 

oprava sociálního zařízení pro veřejnost i 

obecní úřad, snížení stropů se zateplením pro 

snížení energetické náročnosti prostoru, 

plošná oprava omítek, výmalba, oprava 

podlah, renovace dveří.

Petr Kolář Dotace bude použita na:

Nové stropní podhledy, zateplení stropů v 

2NP patře budovy č.p. 177, oprava poruchové 

elektroinstalace a slaboproudých rozvodů, 

oprava nevyhovujícího sociálního zařízení v 

2NP budovy č.p. 177, plošná oprava omítek, 

výmalba, oprava podlah, renovace dveří.

12/2023 38%

79

Obec Prostějovičky

Prostějovičky 67

Prostějovičky

79803

Rekonstrukce budov v majetku obce

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288667

B.Ú. 94-6010701/0710

Akce řeší rekonstrukci budov v majetku obce - 

opravdu podlahy ve společenském sále a v 

rámci snížení spotřeby energie snížení 

vysokých stropů v mateřské škole a obecním 

úřadu.

42

95

600 000,00 Kč inv.

1 600 000,00 Kč 31.12.2023 25 73 ze 100

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 30 73 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

65

150 000,00 Kč inv./neinv.

600 000,00 Kč inv./neinv.

300 000,00 Kč 31.12.2023 30 73 ze 100

150 000,00 Kč

29 14

31 17

33 10

NE

NE

NE

32 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Zdeňka Růžičková Dotace bude použita na:

Snížení a zateplení stropů ve třídě MŠ a 

kancelářích OÚ - cca 120 m2. Nová podlaha - 

cca 120 m2.

12/2023 50%

80

Obec Luběnice

Luběnice 140

Luběnice

78346

Chodníky a parkovací stání Luběnice - výjezd 

na Lutín
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635642

B.Ú. 1814213309/0800

Cílem je zvýšení bezpečnosti chodců a 

ostatních účastníků dopravního provozu 

podél frekventované krajské komunikace 

pomocí rekonstrukce stávajícího chodníku a 

vjezdů, vytvořením místa pro přecházení 

výstavbou nových parkovacích stání v obci 

Luběnice.

Jan Blaho Dotace bude použita na:

Faktury za stavební práce na rekonstrukci 

chodníků, vjezdů a výstavbu parkovacích 

míst.

12/2023 30%

81

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 2

Bohuslavice

78972

Rekonstrukce zázemí obecního úřadu

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302384

B.Ú. 1905637369/0800

Jedná se o rekonstrukci sociálního zázemí OÚ 

a knihovny, včetně řešení topení v prostorách 

celé budovy obecního úřadu za účelem 

finančních úspor na vytápění.

Tomáš Kuchařík Dotace bude použita na:

Rekonstrukce sociálního zázemí OÚ - 

vybudování nového vytápění objektu a 

rekonstrukce WC.

12/2023 50%

95

150 000,00 Kč inv./neinv.

2 000 000,00 Kč 31.12.2023 33 73 ze 100

300 000,00 Kč 31.12.2023 30 73 ze 100

600 000,00 Kč

33 10

30 10

450 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč inv.

900 000,00 Kč 31.12.2023 33 73 ze 100

450 000,00 Kč

138

71

26 14

NE

NE

NE

33 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

82

Obec Chromeč

Chromeč 71

Chromeč

78901

Propojení místních komunikací u hráze v 

Chromči
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636100

B.Ú. 20924841/0100

Předmětem žádosti je výstavba nové  

dopravní infrastruktury - obslužné 

komunikace určené pro užívání veřejností, 

která bude doplněna novým veřejným 

osvětlením určeným pro její nasvětlení.

František Brdečka Dotace bude použita na:

Součástí uznatelných investičních výdajů jsou 

stavební práce spojené s výstavbou nové 

komunikace a veřejným osvětlením pro její 

nasvětlení.

12/2023 33%

83

Obec Daskabát

Daskabát 35

Daskabát

77900

Zateplení budovy obecního úřadu Daskabát

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. 1810476339/0800

Zateplení obvodového pláště vč. fasády 

budovy obecního úřadu obce Daskabát.

Luděk Melničuk Dotace bude použita na:

Zateplení fasády budovy obecního úřadu. 12/2023 50%

84

Obec Bohutín

Bohutín 65

Bohutín

78962

Tělocvična Bohutín, oprava chodníků

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302392

B.Ú. 194351430/0600

Oprava chodníku kolem místní tělocvičny v 

Bohutíně.

PETR POLÁCH Dotace bude použita na:

Oprava chodníku u tělocvičny.
12/2023 48%

1 800 000,00 Kč 31.12.2023 33 73 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

85

26 14

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 33 73 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč neinv.

59

600 000,00 Kč inv.

35

26 14

28 171 250 000,00 Kč 31.12.2023 28 73 ze 100

NE

NE

NE

34 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

85

Obec Dobromilice

Dobromilice 6

Dobromilice

79825

Parkoviště u hřiště

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288187

B.Ú. 94-11717701/0710

Vybudování parkoviště u fotbalového hřiště 

ve vlastnictví obce, pro návštěvníky 

sportovních  a  kulturních akcí pořádaných 

obcí a fotbalových zápasů vč. možnosti 

parkování občanů obce mimo organizované 

akce.

Hana Žondrová Dotace bude použita na:

Novostavba parkoviště, zpevněná plocha vč. 

všech dodávek a prací dle rozpočtu akce.
12/2023 36%

86

Obec Býškovice

Býškovice 71

Býškovice

75353

Výměna střešní krytiny na budově šaten v 

obci Býškovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636134

B.Ú. 2633114349/0800

Cílem projektu je výměna střešní krytiny na 

jedné z významných obecních budov 

občanské vybavenosti, a to šaten u 

sportovního areálu v Býškovicích.

Pavel Hlavička Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající z výměny krytiny 

včetně všech uznatelných nákladů s výměnou 

souvisejícími.

12/2023 50%

87

Obec Domašov nad 

Bystřicí

Náměstí 35

Domašov nad Bystřicí

78306

MOST PŘES BYSTŘICI U Č.P. 170 V OBCI

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298824

B.Ú. 94-10214811/0710

Stavba mostu bude sloužit pro převedení 

silniční a pěší dopravy přes vodní tok.

63

74

600 000,00 Kč inv.

250 000,00 Kč 31.12.2023 30 72 ze 100

1 685 643,00 Kč 31.12.2023 36 73 ze 100

600 000,00 Kč

125 000,00 Kč

148

600 000,00 Kč inv.

125 000,00 Kč neinv.

5 514 000,00 Kč 31.12.2023 23 72 ze 100

600 000,00 Kč

27 10

25 17

32 17

NE

NE

NE

35 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Lucie Menšová Dotace bude použita na:

Stavební práce spojené s výstavbou mostu. 12/2023 11%

88

Obec Bílovice-Lutotín

Bílovice 39

Bílovice - Lutotín

79841

Lutotín – Oprava místní komunikace

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288012

B.Ú. 8323701/0100

Cílem projektu je oprava povrchu původně 

krajské komunikace č. III./36634 v délce 

315m, v úseku začínajícím od hlavní silnice po 

počátek zástavby obce.

Miroslav Hochvald Dotace bude použita na:

Oprava povrchu místní komunikace.
12/2023 20%

89

Obec Partutovice

Partutovice 61

Partutovice

75301

Rekonstrukce mateřské školy Partutovice

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301701

B.Ú. 5129831/0100

Stavební úpravy mateřské školy v 

Partutovicích.

Jaroslav Šindler Dotace bude použita na:

Stavební výdaje na rekonstrukci mateřské 

školy.

12/2023 50%

90

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

náměstí Míru 21

Hustopeče nad Bečvou

75366

WORKOUTOVÉ, PARKOUROVÉ A DĚTSKÉ 

HŘIŠTĚ - HUSTOPEČE NAD BEČVOU

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. 1883117329/0800

Vybudování workoutového, parkourového a 

dětského hřiště v městysi Hustopeče nad 

Bečvou.

74

600 000,00 Kč inv.

2 947 684,00 Kč 31.12.2023 23 72 ze 100

5 514 000,00 Kč 31.12.2023 23 72 ze 100

600 000,00 Kč

32 17

32 17

301 300,00 Kč neinv.

2 465 962,00 Kč 31.12.2023 30 72 ze 100

600 000,00 Kč neinv.

602 600,00 Kč 31.12.2023 33 72 ze 100

301 300,00 Kč

600 000,00 Kč

21

83

600 000,00 Kč inv.

66

29 10

25 17

NE

NE

NE

NE

36 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Júlia Vozáková Dotace bude použita na:

Workoutové a parkourové hřiště, dětské 

hřiště.

12/2023 24%

91

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13

Brodek u Přerova

75103

Komunikace a parkovací stání ulice 

Družstevní, Brodek u Přerova

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301078

B.Ú. 1883113379/0800

Předmětem akce je výstavba parkovacích 

stání a k nim přilehlé komunikace ulice 

Družstevní, Brodek u Přerova. V rámci 

projektu bude také provedena úprava resp. 

rozšíření napojení na stávající místní 

komunikaci a s tím související úprava 

chodníků.

Roman Zbožínek Dotace bude použita na:

Stavební práce projektu "Komunikace a 

parkovací stání ulice Družstevní, Brodek u 

Přerova".

9/2023 34%

92

Obec Skalka

Skalka 26

Skalka

79824

SKALKA - NOVÁ MÍSTNÍ KOMUNIKACE - 1. 

etapa
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288748

B.Ú. 1505433359/0800

Stavba části nové místní zpevněné 

komunikace v obci Skalka v lokalitě zástavby 

nových již zkolaudovaných rodinných domů. 

Zpevněná komunikace v délce 223 m. V 

současné době je komunikace nezpevněná, 

hliněná.

Antonín Frgal Dotace bude použita na:

Úhradu výdajů spojených s výstavbou nové 

místní komunikace (odtěžení zeminy, 

vybudování kufru komunikace - podkladních 

vrstev, zemní práce, podklad ze štěrkodrti a 

kameniva, zhutnění a zpevněné plochy ze 

silničních panelů).

12/2023 47%

2 465 962,00 Kč 31.12.2023 30 72 ze 100 600 000,00 Kč inv.

66

25 17

1 789 269,75 Kč 31.12.2023 30 72 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

99

600 000,00 Kč inv.

75

25 17

25 61 290 000,00 Kč 31.12.2023 40 71 ze 100

NE

NE

NE

37 z 38



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14 92 ze 100 neinv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

93

Obec Ondratice

Ondratice 31

Ondratice

79807

Kulturně-společenské centrum v obci 

Ondratice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288578

B.Ú. 10327701/0100

Rozšíření infrastruktury: herní prvky pro 

kulturně společenské centrum v obci.

Bohuslav Koštanský Dotace bude použita na:

Dodávka herních prvků, montážní práce a 

služby.

12/2023 50%

94

Obec Senička

Senička 32

Senička

78345

Realizace energeticky úsporných opatření v 

obci Senička
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635324

B.Ú. 1801702349/0800

Realizace energetických opatření na budově 

č.p. 32 v Seničce (OÚ a kulturní sál s přísálím) 

= výměna všech oken a instalace 

teplovzdušných kamen na dřevo.

Jiří Matoušek Dotace bude použita na:

Výměna 20 oken (včetně vybourání 

stávajících oken, osazení nových oken, 

osazení vnitřních i venkovních parapet a 

související zednické práce), instalace 1 ks 

teplovzdušných kamen na dřevo o výkonu 

20kW/400m3, dodávka a montáž 

třísložkového komínu.

12/2023 50%

55

188 791,00 Kč inv.

612 300,00 Kč 31.12.2023 25 71 ze 100

377 582,00 Kč 31.12.2023 40 71 ze 100

188 791,00 Kč

306 150,00 Kč

27

306 150,00 Kč inv.

21 10

36 10

NE

NE

38 z 38


